2025 年 11 月 27 日

各位

岡山大学農学部同窓会・関西支部第 2 回総会の報告

 同窓生の皆様にはおかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上

げます。

 標記の件、10 月 26 日（日）に第 5 回アラムナイ（岡山大学全学同

窓会）関西支部総会に合わせて、KKR 京都くに荘にて開催しました。

 当日は、那須保友学長、菅副学長、川本理事、本城企画部長、農学

部より、豊田和弘教授にお越しいただきました。

 司会は、平成 6 年卒の桂阿か枝（岸本浩一）さんにお願いし、閉宴

後、農学部関係者で懇談しました。

 来年(2026 年)は、10 月 25 日（日）に、本年と同様に、第 3 回総

会を、KKR ホテル大阪で第 6 回アラムナイ総会と同日に開催いたし

ます、皆様お誘い合わせのうえお越し下さい。

文責：農学部同窓会・関西支部 世話人代表

               西川 哲（S52 年 畜産学科卒）

                            以上